



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 415 810
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCALE AQUACULTURE RENTAL AS
Forretningsadresse: Beddingen 16
7042 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ida Minsaas Lunde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	561 101 615	152 184 749
Annen driftsinntekt	2	43 792 885	5 672 000
Sum inntekter		604 894 500	157 856 749
Kostnader			
Varekostnad	3	536 547 104	100 470 092
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 217 312	738 090
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	5	55 292 653	46 174 174
Sum kostnader		594 057 068	147 382 356
Driftsresultat		10 837 431	10 474 393
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 017 148	372 282
Sum finansinntekter		1 017 148	372 282
Rentekostnad til foretak i samme konsern		432 434	250 200
Annen rentekostnad		1 186 871	4 469 188
Sum finanskostnader		1 619 305	4 719 388
Netto finans		-602 158	-4 347 107
Resultat før skattekostnad		10 235 274	6 127 287
Skattekostnad	6	2 251 760	1 348 003
Årsresultat	7	7 983 514	4 779 284
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 983 514	4 779 284
Totalresultat		7 983 514	4 779 284
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		6 335 165	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		1 648 349	4 779 284
Sum overføringer og disponeringer		7 983 514	4 779 284



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	288 575	753 494
Sum immaterielle eiendeler		288 575	753 494
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4, 8	14 226 630	6 010 724
Sum varige driftsmidler		14 226 630	6 010 724
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Sum anleggsmidler		14 515 205	6 764 218
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 8	38 790 000	
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	135 701 896	6 624 579
Andre kortsiktige fordringer	10	49 750 468	97 902 276
Konsernfordringer	9	8 122 006	2 421 652
Krav på innbetaling av selskapskapital	8, 9, 11	18 386 126	2 834 512
Sum fordringer		211 960 495	109 783 019
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 11		
Sum omløpsmidler		250 750 495	109 783 019
SUM EIENDELER		265 265 700	116 547 237

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital		15 649 103	7 527 097
Sum innskutt egenkapital		15 679 103	7 557 097
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 538 743	2 890 395
Sum opptjent egenkapital		4 538 743	2 890 395
Sum egenkapital	7	20 217 846	10 447 492
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	9	6 432 434	
Sum annen langsiktig gjeld		6 432 434	
Sum langsiktig gjeld		6 432 434	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	9		
Leverandørgjeld	9	173 220 990	6 248 834
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		2 891 410	
Gjeld til selskap i samme konsern	9		6 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	8 122 006	2 421 652
Annen kortsiktig gjeld	10	54 381 014	91 429 259
Sum kortsiktig gjeld		238 615 420	106 099 745
Sum gjeld		245 047 854	106 099 745
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		265 265 700	116 547 237



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 561624

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 415 810
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCALE AQUACULTURE RENTAL AS
Forretningsadresse: Beddingen 16
7042 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ida Minsaas Lunde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 914 415 810
SCALE AQUACULTURE RENTAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	561 101 615	152 184 749
Annen driftsinntekt	2	43 792 885	5 672 000
Sum inntekter		604 894 500	157 856 749
Kostnader			
Varekostnad	3	536 547 104	100 470 092
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 217 312	738 090
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	5	55 292 653	46 174 174
Sum kostnader		594 057 068	147 382 356
Driftsresultat		10 837 431	10 474 393
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 017 148	372 282
Sum finansinntekter		1 017 148	372 282
Rentekostnad til foretak i samme konsern		432 434	250 200
Annen rentekostnad		1 186 871	4 469 188
Sum finanskostnader		1 619 305	4 719 388
Netto finans		-602 158	-4 347 107
Resultat før skattekostnad		10 235 274	6 127 287
Skattekostnad	6	2 251 760	1 348 003
Årsresultat	7	7 983 514	4 779 284
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 983 514	4 779 284
Totalresultat		7 983 514	4 779 284
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		6 335 165	
Avsatt til annen egenkapital		1 648 349	4 779 284
Sum overføringer og disponeringer		7 983 514	4 779 284



Organisasjonsnr: 914 415 810
SCALE AQUACULTURE RENTAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	288 575	753 494
Sum immaterielle eiendeler		288 575	753 494

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.
fast eiendom

	4		
Maskiner og anlegg	4, 8	14 226 630	6 010 724
Sum varige driftsmidler		14 226 630	6 010 724

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme
konsern

	9		
Sum anleggsmidler		14 515 205	6 764 218

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	3, 8	38 790 000	
------------------	------	-------------------	--

Fordringer

Kundefordringer	8, 9	135 701 896	6 624 579
Andre kortsiktige fordringer	10	49 750 468	97 902 276
Konsernfordringer	9	8 122 006	2 421 652
Krav på innbetaling av selskapskapital	8, 9, 11	18 386 126	2 834 512
Sum fordringer		211 960 495	109 783 019

Bankinnskudd, kontanter o.
l.

	8, 11		
Sum omløpsmidler		250 750 495	109 783 019

SUM EIENDELER

		265 265 700	116 547 237
--	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital		15 649 103	7 527 097
Sum innskutt egenkapital		15 679 103	7 557 097

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		4 538 743	2 890 395
Sum opptjent egenkapital		4 538 743	2 890 395
Sum egenkapital	7	20 217 846	10 447 492
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	9	6 432 434	
Sum annen langsiktig gjeld		6 432 434	
Sum langsiktig gjeld		6 432 434	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	9		
Leverandørgjeld	9	173 220 990	6 248 834
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		2 891 410	
Gjeld til selskap i samme konsern	9		6 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	8 122 006	2 421 652
Annen kortsiktig gjeld	10	54 381 014	91 429 259
Sum kortsiktig gjeld		238 615 420	106 099 745
Sum gjeld		245 047 854	106 099 745
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		265 265 700	116 547 237



Organisasjonsnr: 914 415 810
SCALE AQUACULTURE RENTAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024

Scale Aquaculture Rental AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 914 415 810

 BankID Signing
Svein Arild Vestermo
2025-04-29

 BankID Signing
Ida Minsaas Lunde
2025-04-29



Scale Aquaculture Rental AS

Styrets årsberetning 2024

Virksomhetens art

Scale Aquaculture Rental AS er et selskap der virksomheten omfatter utleie av utstyr til oppdrettsnæringen. Selskapet er lokalisert i Trondheim kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 2-2 (8) bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Det forventes at selskapet vil fortsette eksisterende drift på lik linje som på nåværende tidspunkt.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Omsetningen for 2024 viser en 447 MNOK økning fra 158 MNOK i 2023 til 605 MNOK i 2024, hvorav 401 MNOK av økningen er relatert til videresalg av båter og resterende 8 MNOK er relatert til utleie. Netto finanskostnader viser en nedgang på 4 MNOK fra 4 MNOK i 2023 til 1 MNOK i 2024 som følge av netto lavere rentekostnader til eksterne.

Årsresultat etter skatt økte med 3 MNOK fra 5 MNOK i 2023 til 8 MNOK i 2024.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2024 på 25 MNOK, mot et driftsresultat på 11 MNOK. Differansen skyldes avskrivninger og endring i tidsavgrensningsposter. Kontantstrøm fra drift ble benyttet til investering i varige driftsmidler for 11 MNOK og nedbetaling av konserninterne lån på 15 MNOK. Da selskapet inngår i konsernets cash-pool er kontantbeholdning per 31.12.2024 lik 0.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 265 MNOK, sammenlignet med 117 MNOK året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 var 8 % mot 9 % per 31.12.2023. Den lave egenkapitalandelen skyldes i hovedsak pågående tilvirkningskontrakter. Likviditeten i selskapet vurderes som tilstrekkelig for å dekke løpende forpliktelser.

Finansiell risiko

Selskapet gjennomfører kredittvurderinger på kunder, men vil på grunn av avtalenes lengde være eksponert for kredittrisiko som følge av endringer i betalingsevne hos eksisterende kunder. Historisk har det ikke vært tap på grunn av manglende betalingsevne hos kunder. Selskapet er lite eksponert for markeds- og likviditetsrisiko på grunn av forutsigbarheten i eksisterende avtaler.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 1 kvinne.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.



Åpenhetsloven

I forbindelse med at loven trådte i kraft 1. juli 2022 har konsernet arbeidet med å implementere prosesser for å møte kravene i Åpenhetsloven og gjennomfører nå relevante risiko- og due diligencevurderinger fortløpende. Konsernet er beredt til å publisere eventuelle avsløringer og det er lagt til rette for at informasjon kan etterspørres via konsernets hjemmesider. Konsernet publiserte sin uttalelse og rapport i samsvar med Åpenhetsloven 22, juni 2023.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for det personlige erstatningsansvar for formuesskade som kan pådras i forbindelse med utøvelsene av sine verv. Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et internasjonalt forsikringsselskap med solid rating.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Scale Aquaculture Rental AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 7 983 514 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	6 335 165
Til annen egenkapital	1 648 349

Trondheim, 28.04.2025
Styret i Scale Aquaculture Rental AS

Ida Minsaas Lunde
Daglig leder og styremedlem

Svein Vestermo
Styreleder



Scale Aquaculture Rental AS			
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	561 101 615	152 184 749
Annen driftsinntekt	2	43 792 885	5 672 000
Sum driftsinntekter		604 894 500	157 856 749
Varekostnad	3	536 547 104	100 470 092
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 217 312	738 090
Annen driftskostnad	5	55 292 653	46 174 174
Sum driftskostnader		594 057 068	147 382 356
Driftsresultat		10 837 431	10 474 393
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 017 148	372 282
Rentekostnad til foretak i samme konsern		432 434	250 200
Annen rentekostnad		1 186 871	4 469 188
Resultat av finansposter		-602 158	-4 347 107
Resultat før skatt		10 235 274	6 127 287
Skattekostnad	6	2 251 760	1 348 003
Resultat		7 983 514	4 779 284
Årsresultat	7	7 983 514	4 779 284
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		6 335 165	0
Avsatt til annen egenkapital		1 648 349	4 779 284
Sum overføringer		7 983 514	4 779 284

Scale Aquaculture Rental AS

Side 4



Scale Aquaculture Rental AS			
Balanse			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	288 575	753 494
Sum immaterielle eiendeler		288 575	753 494
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 8	14 226 630	6 010 724
Sum varige driftsmidler		14 226 630	6 010 724
Sum anleggsmidler		14 515 205	6 764 218
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	38 790 000	0
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	135 701 896	6 624 579
Andre kortsiktige fordringer	10	49 750 468	97 902 276
Fordring på selskap i samme konsern	8, 9, 11	18 386 126	2 834 512
Mottatt konsernbidrag	9	8 122 006	2 421 652
Sum fordringer		211 960 495	109 783 019
Sum omløpsmidler		250 750 495	109 783 019
Sum eiendeler		265 265 700	116 547 237

Scale Aquaculture Rental AS

Side 5



Scale Aquaculture Rental AS			
Balanse			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		15 649 103	7 527 097
Sum innskutt egenkapital		15 679 103	7 557 097
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 538 743	2 890 395
Sum opptjent egenkapital		4 538 743	2 890 395
Sum egenkapital	7	20 217 846	10 447 492
Gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	9	6 432 434	0
Sum annen langsiktig gjeld		6 432 434	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 007 603	5 813 084
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	9	170 213 387	435 750
Skyldig offentlige avgifter		2 891 410	0
Gjeld til selskap i samme konsern	9	0	6 000 000
Avsatt konsernbidrag	9	8 122 006	2 421 652
Annen kortsiktig gjeld	10	54 381 014	91 429 259
Sum kortsiktig gjeld		238 615 420	106 099 745
Sum gjeld		245 047 854	106 099 745
Sum egenkapital og gjeld		265 265 700	116 547 237
Trondheim, 28.04.2025 Styret i Scale Aquaculture Rental AS			
<u>Ida Minsaas Lunde</u> Daglig leder og styremedlem		<u>Svein Vestermo</u> Styreleder	
Scale Aquaculture Rental AS			Side 6



Kontantstrømoppstilling			
Scale Aquaculture Rental AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		10 235 274	6 127 287
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-445 996	0
Ordinære avskrivninger		2 217 312	738 090
Endring i varelager		-38 790 000	20 615 200
Endring i kundefordringer		-129 077 318	22 070 253
Endring i leverandørgjeld		166 972 156	-25 710 998
Endring i andre tidsavgrensningsposter		13 994 973	-2 097 029
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		25 106 402	21 742 802
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		694 337	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		10 681 559	5 576 823
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 987 222	-5 576 823
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring konsernmellomværende		-15 119 179	-16 165 979
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-15 119 179	-16 165 979
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. s		0	0

Scale Aquaculture Rental AS

Side 7



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



Scale Aquaculture Rental AS

Noter til årsregnskapet 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Scale Aquaculture Rental AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Salgsinntekter

Virksomhetsområde	2024	2023
Fremleie utstyr	62 202 500	54 408 644
Videresalg	498 899 115	97 776 105
Sum	561 101 615	152 184 749

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	549 745 241	142 137 222
Europa	11 356 374	10 047 527
Sum	561 101 615	152 184 749

Note 2 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt kr 41 578 800 i tilskudd fra Klima og energifondet som forvaltes av Enova. Tilskuddet er gitt under programmet Batteri i Nullutslippsskip og er relatert til kjøp av båter med hybride framdriftsløsninger fra Moen Marin AS. Tilskuddet resultatføres ved ferdigstilt prosjekt.

Note 3 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	38 790 000	0
Sum varelager	38 790 000	0

Varekostnad	2024	2023
Innkjøp av ferdigvarer	536 547 104	100 470 092
Sum varekostnad	536 547 104	100 470 092

Varelager i Scale Aquaculture Rental AS pr. 31.12.2024 består av en båt kjøpt av Moen Marin AS for videresalg. Varekost forøvrig er knyttet til videresalg av båter kjøpt av Moen Marin AS.



Scale Aquaculture Rental AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	21 508 967	21 508 967
Tilgang kjøpte driftsmidler	11 224 772	11 224 772
Avgang solgte driftsmidler	-2 198 831	-2 198 831
Anskaffelseskost 31.12.2024	30 534 907	30 534 907
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	16 308 278	16 308 278
Bokført verdi 31.12.2024	14 226 630	14 226 630
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2024	15 498 243	15 498 243
Årets avskrivninger	2 217 312	2 217 312
Avgang	-1 407 277	-1 407 277
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2024	16 308 278	16 308 278
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 Lønnskostnader

Scale Aquaculture Rental AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Selskapet administreres av morselskapet og har ingen egne ansatte.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2024	2023
Revisjon	118 129	79 514
Andre tjenester	197 500	17 650
Sum	315 629	97 164

Andre tjenester gjelder attestasjon av ENOVA-tilskudd i forbindelse med videresalg av båter og er i sin helhet viderebelastet Moen Marin AS.



Scale Aquaculture Rental AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 6 Skatt

Årets skattegrunnlag	2024	2023	
Betalbar skatt	1 786 841	532 763	
Endring i utsatt skatt	464 919	815 240	
Sum skattekostnad	2 251 760	1 348 003	
Beregning av årets skattegrunnlag:			
Ordinært resultat før skattekostnad	10 235 274	6 127 287	
Endring i midlertidige forskjeller	-2 113 267	-3 705 634	
Avgitt konsernbidrag	-8 122 006	-2 421 652	
Årets skattegrunnlag	0	0	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	1 786 841	532 763	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 786 841	-532 763	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Oversikt over midlertidige forskjeller:			
Varige driftsmidler	-1 311 705	-3 424 973	-2 113 267
Sum	-1 311 705	-3 424 973	-2 113 267
Utsatt skattefordel (22 %)	-288 575	-753 494	-464 919



Scale Aquaculture Rental AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 000	7 527 097	2 890 395	10 447 492
Årets resultat			7 983 514	7 983 514
Konsernbidrag mottatt		8 122 006		8 122 006
Konsernbidrag avgitt		0	-6 335 165	-6 335 165
Pr 31.12.2024	30 000	15 649 103	4 538 743	20 217 846

Scale Aquaculture Rental AS er datterselskap av Scale Aquaculture Group AS og inngår i konsernregnskapet til Kvarv AS (org nr 914 719 828). Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse hos Kverva AS, Postboks 1223 Torgarden, 7462 Trondheim.

Note 8 Pantstillelser og garantier

Scale Aquaculture Rental AS inngår i konsernet Scale Aquaculture Group AS. Scale Aquaculture Group AS har i 2024 inngått en fornyelse og forlengelse av den eksisterende langsiktige finansieringsavtalen med DNB med 3 år. Alle vesentlige datterselskaper, herunder Scale Aquaculture Rental AS, som har tiltrådt finansieringsavtalen som garantist for cash-pool og låneavtalen, har stilt sikkerhet for opptil NOK 3 500 000 000 på aksjer i datterselskaper som er garantist, lån til selskaper i konsernet som er garantist, bankkonto utover bankkonti i DNB, forsikringskrav og sikringskrav. I tillegg har Scale Aquaculture Rental AS stilt sikkerhet for opptil NOK 1 750 000 000 på driftsmidler, varelager og kundefordringer inklusiv konserninterne kundefordringer.

	Panterett	Bokført beløp 31.12.2024	Bokført beløp 31.12.2023
Konserninterne lån andre garantister	3 500 000 000	0	0
Driftsmidler	1 750 000 000	14 226 630	6 010 724
Varelager	1 750 000 000	38 790 000	0
Kundefordringer, inkl konserninterne	1 750 000 000	135 701 896	6 624 579
Sum		188 718 526	12 635 303



Scale Aquaculture Rental AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	1 272 176	1 530 931
Andre kortsiktige fordringer konsern	26 508 132	5 256 164
Sum	27 780 308	6 787 096

Gjeld

Lån fra foretak i samme konsern	6 432 434	0
Leverandørgjeld innen konsern	170 213 387	435 750
Annen kortsiktig gjeld konsern	8 122 006	8 421 652
Sum	184 767 827	8 857 402

Transaksjoner med konsernselskap

	2024	2023
Varekjøp	500 185 617	85 429 823
Andre driftskostnader	2 398 037	2 191 657

Note 10 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2024	2023
Prosjekter under utførelse	43 116 901	81 942 201
Forskudd fra kunder	49 935 300	87 528 103
Netto prosjekter under utførelse	-6 818 399	-5 585 902
Mottatt tilskudd, ikke resultatført	6 818 399	5 585 399

Note 11 Bankinnskudd

Selskapet inngår i konsernkontoavtalen under Scale Aquaculture Group AS, som medfører at kontantbeholdningen, med unntak av skattetrekkkonto (bundne midler) er klassifisert som konsernmellomværende.

	31.12.2024	31.12.2023
Kontantbeholdning klassifisert som konsernmellomværende	18 386 126	2 812 652



Scale Aquaculture Rental AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Scale Aquaculture Rental AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 000	30 000
Sum	30		30 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Scale Aquaculture Group AS	30	100	100



Til generalforsamlingen i Scale Aquaculture Rental AS
